
Proposta Numero: DET-132-2023 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione del Patrimonio 

OGGETTO: Servizio  di  trasporto  mobili  ed  arredi  di  proprietà  dell’ASL dall’Ospedale  di
Mottola (TA) al Comando Volontari dell’Aeronautica Militare di Taranto (SVAM)
per lo svolgimento delle prove pratiche del concorso indetto con Deliberazione del
D.G.  n.  2416/2019.  Registrazione  della  spesa  in  affidamento  diretto  alla  Ditta
TRANS ITALIA SUD Soc. Cooperatica a r.l. e liquidazione – CIG ZEE398099A 

IL DIRIGENTE APICALE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  Servizio di trasporto mobili ed arredi di proprietà dell’ASL dall’Ospedale di
Mottola (TA) al Comando Volontari dell’Aeronautica Militare di Taranto (SVAM) per lo
svolgimento  delle  prove  pratiche  del  concorso  indetto  con  Deliberazione  del  D.G.  n.
2416/2019. Registrazione della spesa in affidamento diretto alla Ditta TRANS ITALIA SUD
Soc. Cooperatica a r.l. e liquidazione – CIG ZEE398099A  

IL DIRIGENTE APICALE

Sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che:

 con mail istituzionale datata 13/10/2020 l’Azienda richiedeva miglior preventivo alla ditta Trans
Italia Sud Soc. Coop. A r.l. C.F. 00411060734 per il servizio di trasporto AR di mobili e arredi di
proprietà dell’ASL dal PO di Mottola alla caserma SVAM in occasione della prova concorsuale
prevista in data 28/10/2020 relativamente al concorso pubblico indetto con Deliberazione del
D.G. 2416/19 - disciplina Oftalmologia, con riscontro acquisito in data 14/10/2020;

 con successiva mail istituzionale del 20/10/2020 l’Azienda approvava il suddetto preventivo per
un importo pari ad € 800,00, oltre IVA al 22% pari ad € 176,00, per complessivi € 976,00, IVA
al 22% inclusa; 

 per il servizio su richiamato Trans Italia Sud Soc. Coop. a r.l. ha emesso fattura elettronica n.
120 del 28/10/2020 registrata dall’Ente al numero PN 201222/20 dell’importo di € 976,00;

VERIFICATO che la su richiamata fornitura è stata regolarmente eseguita e completata come da
attestazione di avvenuta prestazione Transitalia Sud, pervenuta tramite protocollo n. 110341/22, a
firma del dirigente responsabile dell’esecuzione;

RILEVATA, pertanto, la necessità di formalizzare la procedura negoziata in affidamento diretto per
il servizio di trasporto di n. 70 postazioni e n. 2 tavoli di proprietà dell’ASL dal PO di Mottola alla



caserma SVAM in occasione della prova concorsuale prevista in data 28/10/2020 e riconsegna alla
fine della prova, in favore della ditta Trans Italia Sud Soc. Coop. A r.l. C.F. 00411060734 per un
importo pari ad € 800,00, oltre IVA al 22%, per complessivi € 976,00 IVA al 22% inclusa. 

L’Istruttore, Collaboratore Amministrativo Professionale: Dott.ssa Maria Concetta Meo 
Il Direttore Area Gestione del Patrimonio: f.to Dott. Lorenzo Francesco Russo

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

DI  PRENDERE  ATTO degli  esiti  e  della  documentazione  della  procedura  negoziata  in
affidamento diretto per il servizio di trasporto di n. 70 postazioni e n. 2 tavoli di proprietà dell’ASL
dal  PO  di  Mottola  alla  caserma  SVAM in  occasione  della  prova  concorsuale  prevista  in  data
28/10/2020 e riconsegna alla fine della prova, in favore della ditta Trans Italia Sud Soc. Coop. A r.l.
C.F. 00411060734 per un importo pari ad € 800,00, oltre IVA al 22%, per complessivi € 976,00 IVA
al 22% inclusa;

DI REGISTRARE la spesa riveniente dal presente atto,  pari a  €  976,00 IVA al 22% inclusa  al
Conto  712.100.0007001  - Servizi  trasporti  (non  sanitari)  del Bilancio  d’Esercizio  2020, CIG
ZEE398099A  ; 

DI LIQUIDARE  la fattura n. 120 del 28/10/2020 del valore di € 976,00, IVA al 22 % inclusa,
emessa dalla ditta Trans Italia Sud Soc. Coop. A r.l. C.F. 00411060734; 

DI NOTIFICARE il  presente provvedimento alla  ditta  Trans  Italia  Sud Soc.  Coop. A r.l.  C.F.
00411060734  che  ne  restituirà  copia  debitamente  sottoscritta  per  espressa  accettazione  delle
condizioni ivi contenute, oltre che nei documenti richiamati seppur non materialmente allegati.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


